
کــــوتــاه

سرقت تجهیزات ساختمانی 
فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش از دســتگیری یک 
سارق حرفه ای با کشف انواع کابل و مقادیری تجهیزات ساختمانی 
در ایــن جزیــره خبــر داد.ســرهنگ »نبــی اله قاســمی« در تشــریح 
جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت کابل 
و تجهیــزات برقی در  کیش، بررســی موضــوع به صورت ویــژه ای در 

دستور کار این فرماندهی قرار گرفت.
وی افــزود: مامــوران پلیس پیشــگیری کیش با اقدامــات و رصد 
های اطلاعاتی یــک ســارق ســابقه دار را در این رابطه شناســایی و 
پس از هماهنگی های  قضایی ســارق را در مخفیگاهش دســتگیر 
کــه متهم بــه ســرقت بیــش از 500 متر انــواع کابــل بــرق و همچنین 
کن خصوصــی به ارزش  مقادیری تجهیــزات و ابــزار آلات برقی از اما
بیش از 40 میلیارد ریال اعتــراف کرد.فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه 
دریابانی کیش با اشاره به معرفی متهم به دستگاه قضایی در خاتمه 
از شهروندان خواست: در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه موارد 

مشكوك مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند.

36 فقره سرقت قطعات خودرو 
سرکلانتر جنوب پلیس مشهد از دســتگیری 2 متهم به 36 فقره 
سرقت قطعات و لوازم داخل خودرو خبر داد.سرهنگ علی عبدی 
گفت: روز گذشته مأموران دایره تجسس کلانتری کوی پلیس هنگام 
گشت زنی در خیابان کوشــش، به 2 سرنشین یک دستگاه پژو 405 
مظنون و بلافاصله به راننده خودرو دستور ایست دادند.وی افزود: 
راننده خودرو به محض مشاهده خودرو پلیس از محل متواری که 
با سرعت عمل ماموران انتظامی پس از طی مسافتی کوتاه متوقف 
و در بازرسی از خودرو 3 جعبه ابزارآلات، 2 دستگاه ضبط و پخش و 
یک دستگاه پمپ باد کشف کردند.این مقام انتظامی اظهار داشت: 
متهمان که هر دو ســابقه دارنــد پس از انتقــال به مقــر انتظامی در 
مواجهه با ادله و مستندات کشف شده از آن ها در تعدادی از سرقت 
ها به 36 فقره سرقت قطعات و لوازم داخل خودرو در محدوده بولوار 
جمهوری، کوشش، پروین اعتصامی، فدائیان اسلام، چمن، صبا، 
سپاه و قائم اعتراف کردند.سرکلانتر جنوب پلیس مشهد با اشاره به 
توقیف خودرو، بیان داشــت: متهمان پس از تشكیل پرونده برای 

سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

اعتراف توریست های قلابی 
گاهی فرماندهی انتظامی استان گفت: درعملیات  رئیس پلیس آ
گاهی، 2 کلاهبردار که با پوشش توریست خارجی،  گاهان پلیس آ کارآ
از 30 مغازه دار اصفهانی کلاهبرداری کرده بودند شناسایی و دستگیر 
کبری« بیان داشت: در پی دریافت  شدند.سرهنگ«حسن علی ا
شكایت تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری و سرقت کارت 
گاهــان اداره عملیــات ویژه   بانكی آنها، موضــوع در دســتور کار کارآ
گاهان  گاهی استان قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات کارآ پلیس آ
مشــخص شــد، متهمان تحت عنوان توریســت خارجی وارد مغازه 
ها شده و به بهانه آشنایی با دستگاه کارت خوان، از صاحب مغازه 
کنــش با کارت خــود انجام دهنــد و پس از  می خواســتند که یک ترا
آن، در یک فرصت مناسب کارت مغازه دار را با کارتی که از قبل تهیه 
کرده بودند جایگزین و پــس از خروج از مغازه اقــدام به خالی کردن 
موجودی کارت بانكی فرد می کردند.    این مقام انتظامی در ادامه 
گاهان پلیس پس از بررســی های دقیق و انجام یكسری  گفت: کارآ
اقدامات تخصصی و هوشــمندانه در نهایت هویــت 2 متهم اصلی 
این پرونده ها را شناســایی  و آنهــا را  دســتگیر کردند.رئیس پلیس 
گاهی فرماندهی انتظامی استان با اشاره به اقرار متهمان به 30 فقره  آ
کلاهبرداری از مغازه داران در شهر اصفهان تصریح کرد: تحقیقات 

کان ادامه دارد. در خصوص این پرونده کما

جلوگیری از قاچاق گازوئیل 
فرمانــده انتظامــی اســتان از توقیــف دو دســتگاه تانكــر حامــل 
60 هــزار لیتــر گازوئیــل قاچــاق هنــگام عبــور از حــوزه شهرســتان 
رودبارجنوب خبر داد.ســردار »جلیل موقوفه ئی« در تشــریح این 
گاهی شهرستان  خبر گفت: ماموران دایره مبارزه با قاچاق پلیس آ
رودبارجنوب، در راســتای پیشــگیری از قاچاق کالا و فرآورده های 
ســوختی، هنــگام گشــت زنــی در محــور مواصلاتــی رودبارجنوب_ 
ایرانشــهر، دو دســتگاه کامیــون نفتكــش را جهــت بررســی متوقف 
کردنــد.وی افــزود: در ایــن راســتا مامــوران، در بازرســی از آن هــا در 
مجموع 60 هزار لیتر گازوئیل فاقد مجوز که به منظور خروج از کشور 
حمل می شدند را کشف کردند.فرمانده انتظامی استان با اشاره به 
اســتمرار طرح های حوزه مقابله با کالا و ســوخت قاچــاق گفت: در 
این رابطه دو متهم نیز دستگیر و با تشكیل پرونده تحویل مراجع 

قضایی شدند.

ک  کشف 170 کیلو گرم تریا
فرمانده انتظامی استان از کشــف 170 کیلوگرم مواد مخدر از نوع 
گر مــرگ در عملیــات مقتدرانه  ک و دســتگیری یــک نفر ســودا تریا
پلیس شهرســتان خاش خبــر داد.ســردار »محمدرضا اســحاقی«  
گفت؛ ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان خاش با اشراف 
اطلاعاتی از حمل و جابجایی مقدار قابل توجهی مواد مخدر توسط 
یكــی از قاچاقچیــان در یكــی از محلات شهرســتان خــاش مطلع و 
موضوع را در دستور کار قرار دادند.وی افزود؛ ماموران پلیس مبارزه 
ک  با مواد مخدر با حضور در محل و بررســی دقیق 170 کیلو گرم تریا
به همراه 1 قبضه اسلحه کلاشــینكف با مهمات مربوطه و 1  خودرو 
گر مرگ را در این ارتباط دستگیر  و به  پژو 405 را کشف و 1 نفر ســودا
مقام قضایی معرفی نمودند.فرمانده انتظامی اســتان سیستان و 
بلوچستان در پایان ضمن هشدار به شــهروندان افزود؛ مبارزه بی 

امان با سودگران مرگ در دستور کار پلیس است.

کائو  احتکار انواع قهوه و کا
معاون هماهنگ کننده انتظامی استان از کشف 4260 کیلوگرم 
کائو و 15کیســه شــكر احتكاری از یک انبار خبر داد. انواع قهوه و کا
سرهنگ »ولی ترابی« اظهارداشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی 
به یک انبار مشكوک و برای بررسی موضوع به محل مورد نظر اعزام 
شــدند. وی افزود: در ادامه طی هماهنگی با مقام قضائی اســتان، 
کائو  در بازرســی صورت گرفته از انبــار 4260 کیلوگرم انواع قهــوه و کا
و 15کیسه شــكر به دلیل عدم ثبت در ســامانه جامع انبارها و عدم 
ثبت ورود و خروج کالا به انبارها کشف و توقیف شد. سرهنگ ترابی 
اضافه کرد: برابر اعلام نظر کارشناسان ارزش کالاهای مكشوفه، 40 
میلیارد ریال برآورد شــده اســت.معاون هماهنگ کننده انتظامی 
استان ادامه داد: در این رابطه یک نفر دستگیر و به همراه پرونده 
تشكیل شده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

کشف ۵۰۰۰ میلیاردی کالای قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف 5000 میلیاردی 

کالای قاچاق در سراسر کشور با همكار مردم خبر داد.
ســردار حســین رحیمــی در تشــریح عملكــرد ســتاد خبــری 
پلیس امنیــت اقتصــادی گفت: همــكاری و هــم افزایــی مردم 
راهگشاست و با همكاری مردم توانسته ایم توفیقات بسیاری 
را در مســیر مبارزه با جرائم و مفاســد اقتصادی و کالای قاچاق 
به دست آوریم.وی اشاره ای به سامانه پلیس اقتصادی کرد و 

گفت: راه اندازی سامانه های مختلف از جمله سامانه 0۹6300 
نشــان داد که مردم از طریق این بستر بهتر می  توانند پلیس را 
در اجرای بهتر ماموریتها یاری نمایند.سردار رحیمی با اشاره به 
اینكه به طور حتم همراهی و همكاری مردم با پلیس از اهمیت 
بالایی برخوردار اســت، گفت: به همین منظــور پلیس امنیت 
اقتصادی بــا راه اندازی ســتاد خبــری با شــماره تلفــن 0۹6300 
موفق شــد در قریب به دو ســال اخیر با اطلاعات و اخبار مردم  

توفیقات خوبی را در راستای مقابله و مبارزه با جرایم و مفاسد 
اقتصادی، داشته باشد.

براساس گزارش سایت پلیس، رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
فراجا، گفت: در سه ماهه اول ســال جاری 5211 تماس مردمی 
با ســتاد خبری پلیس داشــته ایــم کــه 425 مــورد از ایــن اخبار 
عملیاتــی و در پیگیری این اطلاعــات نزدیک بــه 5000 میلیارد 

تومان کالای قاچاق کشف شده است.

کشف 3۰ فقره سرقت وسایل خانه 
گاهان پلیس  گاهی شهر مشهد گفت: کارآ سرپرست پلیس آ

از دستگیری 3 متهم با 30 فقره سرقت وسایل خانه خبر داد.
سرهنگ« جواد بیگی« در گفت  و گو با خبرگزاری پلیس بیان 
داشت: در پی گزارش سرقت های سریالی وسایل خانه با شیوه 
و شگرد یكسان در محدوده بلوار پیروزی، دلاوران، سرافرازان و 
خیابان رضوی شهر مشــهد، پی گیری موضوع به صورت ویژه 
در دســتور کار پلیس قرار گرفــت.وی افزود: در بررســی میدانی 
گاهــی مشــهد مشــخص شــد متهمــان به  گاهــان پلیــس آ کارآ
سرقت با شناسایی خانه های خالی از سكنه در ساعات پایانی 
شــب با نفوذ به داخل آن، لوازم با ارزش را سرقت کرده اند.این 
مقام انتظامی اظهار داشت: تیم رسیدگی کننده پرونده پس از 
بررسی دقیق سرنخ های موجود و یک سری تحقیقات میدانی 
سرکرده این باند را که فردی سابقه دار به همراه 2 همدستش 
گاهی  گاهان پلیس آ شناسایی کردند.سرهنگ بیگی گفت: کارآ
پس از جمع آوری ادله و مســتندات کافــی و با هماهنگی مقام 
قضایی 2 متهم مرد و یک متهــم زن در عملیات هایی ضربتی 
در بولوار توس و چمن دستگیر و در بازرسی از محل اختفایش 
بخشــی از اموال مالباخته ها را کشــف کردند.سرپرست پلیس 

گاهی مشــهد گفت: متهمان در مواجهه با ادله و مســتندات  آ
کشف شــده به 30 فقره ســرقت وســایل خانه در محدوده بلوار 
پیــروزی، دلاوران، رضــوی، مفتح، چمــن و منطقه قاســم آباد 
اعتراف کردند.ســرهنگ بیگی خاطرنشــان کرد: متهمان پس 
از تشكیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.
وی در ادامه از شهروندان خواست؛ موارد ذیل را در پیشگیری 

از سرقت جدی بگیرند:

-از بازگو کردن برنامه ســفر خود نزد افراد ناشناس خوداری 
کنید.

- از نگهداری وجوه نقد و طلا و جواهر به مقدار زیاد در خانه 
پرهیز کنید.

کتفا  -هنگام خروج از خانه تنها به قفل کــردن در خروجی ا
نكرده، کلیه درهای داخلی ساختمان اعم از در پشت بام، اتاق 

ها، آشپزخانه، حیات خلوت و...را قفل کنید.
-حتــی الامــكان درهــای ورودی و داخلــی خانــه خــود را به 

سیستم هشداردهنده مجهز کنید.
-شماره ســریال یا مشــخصات کامل اجناس و لوازم خانگی 
خود از قبیل لوازم صوتی و تصویری، لوازم برقی و ســایر لوازم با 
ارزش را در دفتری مخصوص ثبت و برای اطمینان بیشتر از آن 

ها عكس تهیه شود.
-از قرار دادن نردبان، چهار پایه و نظیر آن ها در کنار دیوارها 

خودداری کنید.
، بســتگان و همســایگان مورد  - در صــورت عزیمت به ســفر
اطمینان را در جریان قرار دهید تا مراقب خانه شما باشند و به 

طور مرتب به آن سرکشی کنند.

آدم ربایی ساختگی دختر و پسر برای مهاجرت 
ســناریوی دختر و پسر جوان که با یک ســناریوی آدم ربایی 
قصد داشــتند تــا 400 میلیــون تومان پــول کلاهبــرداری کنند، 

فاش شد.
اوایــل تیرمــاه امســال، مــرد ســالخورده ای بــه یكــی از 
کلانتری هــای تهــران مراجعــه کــرد و از ربــوده شــدن دختر 23 
ســاله اش خبــر داد و در طرح شــكایت خود گفــت: مدتی قبل 
متوجه شدیم دخترم با پسر جوان خلافكاری آشنا شده و قصد 
ازدواج دارد. من به شــدت مخالفت کــردم اما دختــرم یک روز 

به بهانه رفتن به دانشگاه از خانه خارج شد و دیگر برنگشت.

چند روز  بعد مردی با تلفن همراه دخترم با ما تماس گرفت 
و گفــت دختــرم را ربــوده و بــرای آزادی او 400 میلیــون تومــان 
درخواســت پــول کــرد. او تهدیــد کرد کــه از ایــن موضــوع نباید 
بــه پلیس حرفــی بزنیم وگرنــه دختــرم را هــدف آزار و اذیــت قرار 

می دهد.
پس از ثبت شكایت و تشكیل پرونده، تیم جنایی وارد عمل 
شدند و با اقدامات گســترده مخابراتی متوجه شدند که دختر 
جوان با متهم یک سناریوی ساختگی آدم ربایی طراحی کردند 
تا بتوانند برای مهاجرت به یكی از کشورهای حوزه خلیج فارس 

پول به دست بیاورند.
مأمــوران پــس از دریافــت ایــن ســرنخ مهــم بــا بهره گیــری از 
شیوه های کشف نوین جرم، ابتدا مخفیگاه متهم و دختر جوان 
را شناسایی و پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضایی آنها را 

در یک عملیات ضربتی به دام انداختند.
متهمان در جریان جلسه های بازپرسی صراحتاً به ساخت 
سناریوی ساختگی آدم ربایی اعتراف و اظهار پشیمانی کردند.
سیر مراحل قانونی پرونده ادامه دارد و دختر جوان به آغوش 

خانواده اش بازگردانده شد.

آتش سوزی مرگبار در ساختمان ۵ طبقه 
سخنگوی ســازمان آتش نشانی شهرداری 
تهــران از وقــوع آتش ســوزی مرگبــار در یــک 
ساختمان پنج طبقه واقع در خیابان وحدت 

اسلامی خبر داد.
ســید جــلال ملكــی، ســخنگوی ســازمان 
آتش نشــانی شــهرداری تهــران، اظهــار کــرد: 
1۹:24 ســه شــنبه شــب، حادثــه  ســاعت 
آتش سوزی در یک ساختمان مسكونی واقع 
در خیابان وحدت اسلامی، خیابان فروزش، 
به سامانه 125 اعلام شــد. بلافاصله نیروهای 
آتش نشــانی با امكانــات کامل به محــل اعزام 

شدند.
وی افــزود: محــل حادثــه یــک ســاختمان 
پنج طبقــه 10 واحدی بــود که آتش ســوزی در 

یک واحــد 65 متــری در طبقه ســوم رخ داده 
بــود. در لحظــه حضــور نیروهــا، شــعله های 
گسترده و دود و حرارت شدید، طبقات بالایی 
کنان در شــرایط ناایمــن  را درگیــر کــرده و ســا

محبوس شده بودند.
ملكــی گفــت: آتش نشــانان ضمــن مهــار 
حریــق، عملیــات جســت وجو بــرای نجــات 
افراد گرفتار را آغاز کردند. در جریان عملیات، 
یک خانم حدوداً 37 ساله در وضعیت بسیار 
وخیــم در راه پلــه و یک کــودک حــدوداً 8 تا 10 
ماهــه در نزدیكــی درِ بســته پشــت بام یافــت 
شــدند. به نظر می رســد ایــن دو قصد فــرار به 
سمت پشت بام را داشته اند که به دلیل بسته 

بودن در، دچار دودگرفتگی شده اند.

سخنگوی ســازمان آتش نشانی شهرداری 
تهــران ادامــه داد: کــودک به ســرعت توســط 
آتش نشــانان از ســاختمان خارج و به عوامل 
اورژانس تحویل شــد و به مرکز درمانی انتقال 
یافت. همچنین مادر وی پس از باز شــدن درِ 
پشت بام به آنجا منتقل شد اما با وجود تلاش 
تیم اورژانس برای احیا، متأسفانه جان خود را 
از دست داد.وی افزود: در همان واحدی که 
کانون آتش سوزی بود، خانمی حدوداً 50 تا 60 
ساله حضور داشت که آتش نشانان ابتدا او را 
به بالكن و سپس، پس از مهار آتش، به بیرون 
منتقل کردند. در مجموع، در این حادثه سه 
نفر شامل دو خانم میانســال و یک کودک به 
کز درمانی منتقل شــدند و یــک خانم 37  مرا

ساله جان خود را از دست داد.
ملكی در پایان هشدار داد: یكی از راه های 
نجات در زمان وقوع حریق، رفتن به پشت بام 
و قرار گرفتن در معرض هوای آزاد است؛ اما تنها 
در صورتی که فاصله با پشــت بام کم باشد و از 
باز بودن درِ آن اطمینان داشته باشید. در غیر 
این صورت، بهتر است در واحد خود بمانید، 
درها را ببندیــد و خــود را به فضــای آزاد مانند 
بالكن یا پنجره برســانید تا نیروهــای امدادی 
شما را نجات دهند. متأسفانه در این حادثه، 
فردی که در واحد دچار حریق باقی مانده بود 
کنان دیگر که  نجات پیدا کرد، امــا یكی از ســا
قصد خروج از ساختمان را داشت، جان خود 

را از دست داد.

قتل به خاطر اختلاف 3۰میلیارد تومانی 
مدیرعامــل یــک شــرکت معــروف تولیدی 
پارچــه به دلیــل اختــلاف 30میلیاردتومانــی 
با وکیلــش به قتــل رســید. قاتل مدعی شــده 
بــا دریافــت 20میلیــون تومــان حاضر بــه قتل 

مدیرعامل این شرکت شده است.
دوازدهــم  دوشــنبه  بامــداد   3 ســاعت 
آذرمــاه ســال 1403، کارکنــان انتظامــات یكــی 
از بیمارســتان های تهــران از طریــق تمــاس 
تلفنــی بــا مأمــوران کلانتــری 107 فلســطین، 
مرگ مشكوک مرد جوانی را روی تخت بخش 

اورژانس گزارش کردند.
، تیمــی از مجرب تریــن   بــا اعــلام ایــن خبــر
گاهــی،  آ پلیــس  دهــم  اداره  گاهــان  کارآ
کارشناســان تشــخیص هویــت و متخصصان 
پزشــكی قانونی به همــراه بازپرس ویــژه قتل، 
راهی سردخانه بیمارستان شدند و تحقیقات 
ابتدایــی را آغــاز کردند.تیــم جنایــی در محل 

حادثه با جســد مرد جوانی مواجه شــدند که 
هدف ضربه چاقو قرار گرفته بود؛ بررسی های 
اولیه نیز نشــان مــی داد که مقتــول در جریان 
یــک درگیــری خیابانــی در میــدان فلســطین 

قربانی جنایت شده است.
تحقیقــات ابتدایــی حكایــت از آن داشــت 
مرد جوان که مدیرعامل یک شرکت ریسندگی 
پارچه بوده هنگام رانندگــی در حوالی میدان 
فلســطین متوجه پنچــری یكــی از چرخ های 

خودروی خود شده بود. 
او بــه همیــن دلیــل کنــار خیابــان توقــف 
می کند و مشغول پنچرگیری می شود که قاتل 
به صورت پیاده بــه او نزدیک شــد و با ضربات 

ک را رقم زده است. چاقو جنایتی هولنا
در ادامــه نیز مشــخص شــد قاتــل احتمالاً 
به خاطــر اختلافــات مالــی و بــا برنامه ریــزی 
قبلی خودروی مقتول را پنچر کرده و در زمان 

مناســب او را به قتل رسانده است؛ همچنین 
مقتــول قبــل از اینكــه فــوت کنــد در حالی که 
هوشــیار بوده چنــد نفــر از عامــلان جنایت را 
شناسایی کرده و هویت آنها را در اختیار پلیس 

قرار داده است.
گاهــی  آ پلیــس  دهــم  اداره  گاهــان  کارآ
تهران بــزرگ در نخســتین گام متوجه شــدند 
مقتول با وکیل خود بر سر یک ملک اختلاف 
مالــی 30میلیاردتومانــی داشــته اســت و در 
جریان تحقیقات نیز با بازبینــی دوربین های 
مداربسته چهره قاتل چند خیابان آن طرف تر 
از صحنه جنایت شناســایی شد.تیم جنایی 
به دنبــال دریافــت ایــن اطلاعات، خیلــی زود 
اقدامات مخابراتی را کلید زدند و هویت قاتل 
را شناســایی کردند که در ادامه مشخص شد 
او با وکیل مقتول در ارتباط بوده است، همین 

سرنخ مهم شک تیم جنایی را برانگیخت.

تیــم پلیســی در ادامه بــا ردیابــی مخفیگاه 
قاتل بــا هماهنگی های لازم بــا مرجع قضایی 
او را در یــک عملیات ضربتی دســتگیر کردند؛ 
متهــم ابتــدا منكــر جــرم خــود بــود اما پــس از 
مواجهــه بــا شــواهد موجــود داخــل پرونــده 
مدعــی شــد کــه از وکیــل مقتــول 20 میلیــون 
تومــان پــول گرفتــه تا دســت بــه ایــن جنایت 

ک بزند. هولنا
گاهــان در مرحلــه بعــدی ســراغ وکیــل  کارآ
مقتــول رفتنــد و او را نیــز بازداشــت کردنــد اما 
ایــن متهم مدعی شــد کــه نقشــی در جنایت 
گاهان   نداشته و فردی را اجیر نكرده است.کارآ
مأموریــت یافتنــد بــا تجزیــه و تحلیل هــای 
اطلاعاتــی، تحقیقات خــود را در رابطــه با این 
پرونــده ادامــه دهند.متهمــان بــرای روشــن 
شــدن زوایای پنهان پرونــده در اختیــار اداره 

گاهی پایتخت قرار گرفتند. دهم پلیس آ

اخبـــــــار

کشف سوخت قاچاق 
جانشــین فرمانــده انتظامــی اســتان از کشــف 
بیــش از 35 هــزار لیتــر گازوئیل قاچــاق و خــارج از 
شــبكه توزیع بــه ارزشــی بالــغ بــر 17 میلیــارد ریال 
خبر داد.ســردار »علیرضا دلیــری« در گفت و گو با 
خبرگزاری پلیس، با اعلام این خبر اظهار داشــت: 
ماموران مستقر در ایســت بازرسی »کوله سنگی« 
این شهرســتان، حین کنترل خودروهای عبوری 
در محــور مواصلاتــی بــه یــک دســتگاه کامیــون 
مشكوک و آن را جهت بررسی های بیشتر متوقف 
می کنند.جانشــین فرمانــده انتظامی اســتان در 
ادامه گفت: ماموران پس از انجام هماهنگی های 
لازم قانونی در بازرسی از این خودرو، 35 هزار و 600 
گازوئیل( قاچاق و خارج از شــبكه  لیتر ســوخت )
توزیــع بــه ارزش تقریبی 17 میلیــارد ریال کشــف و 
1 دســتگاه خودرو کشــنده توقیــف، 1 نفر متخلف 
در ایــن خصــوص دســتگیر و بــه مرجــع قضایــی  

معرفی گردید.

توقیف موتور سیکلت قاچاق 
رییــس پلیــس امنیــت اقتصــادی اســتان از 
شناســایی و کشــف یــك دســتگاه موتورســیكلت 
سنگین قاچاق خبر داد.سرهنگ »میثم شماعی 
زاده« در گفت وگــو با خبرگزاری پلیس، در تشــریح 
این خبر گفت: مامــوران  پلیس امنیت اقتصادی 
 ، اســتان در اجرای طرح مبارزه با قاچــاق کالا و ارز
روز گذشــته حیــن گشــت زنــی  در محــور مینــاب 
به بندرعبــاس بــه  یــک دســتگاه موتور ســیكلت 
ک مشكوک شــده و دستور  1400 ســوزوکی فاقد پلا
توقف دادند.این مســئول انتظامی بیان داشت: 
در بررســی های بعمل آمده مشــخص شــد موتور 
ســیكلت فاقد هرگونه مدارک گمرکی و قاچاق می 
باشد.رییس پلیس امنیت اقتصادی ارزش مالی  
موتورسیكلت قاچاق کشف شده را بنا به اعلام نظر 
کارشناسان اقتصادی 12  میلیارد ریال عنوان کرد.

کشف 11 کیلو انواع موادمخدر 
فرمانده انتظامی شهرستان سوادکوه از کشف 
11 کیلوگرم انواع موادمخدر در اجرای طرح حلقه 
امنیتی آن شهرســتان خبر داد.ســرهنگ ســعید 
، اظهار کرد: بــه منظور  مهدوی با اعــلام این خبــر
پیشــگیری از جرائــم طرح حلقــه امنیتــی در این 
شهرســتان به اجرا در آمد.وی افــزود: مأموران در 
حین اجرای این طرح موفق به کشــف 11 کیلوگرم 
انواع مواد مخدر و بازداشت سه قاچاقچی و هفت 
خرده فروش شدند.فرمانده انتظامی شهرستان 
کیــد بــر همــكاری، همراهی و  ســوادکوه ضمــن تأ
مشارکت آحاد مردم در جهت ارتقاء طرح امنیت 
اجتماعی در سطح شهرستان جلب رضایتمندی 
شــهروندان و تحقــق احســاس امنیــت را همــواره 

سرلوحه کار پلیس دانست.

انهدام باند تهیه سلاح 
فرمانــده انتظامــی اســتان مازنــدران از انهدام 
بانــد تهیــه و توزیــع ســلاح و مهمــات غیرمجــاز و 
کشــف 87 قبضــه ســلاح جنگــی و شــكاری از 76 
متهم در اســتان خبر داد.ســردار حسن مفخمی 
شهرستانی در تشــریح این خبر گفت: در راستای 
ارتقــاء امنیــت اجتماعــی و برخــورد بــا دارنــدگان 
، طرح جمــع آوری ســلاح و  ســلاح های غیرمجــاز
مهمات غیرمجاز در استان مازندران اجرا شد.وی 
با اشــاره بــه اینكــه در اجــرای ایــن طرح یــک باند 
تهیــه و توزیع ســلاح و مهمــات غیر مجــاز منهدم 
شــدند، افــزود: اعضــای ایــن بانــد کــه متشــكل از 
ســه نفر بودند ســلاح هــای غیــر مجــاز را از طریق 
جاســازی در کیــف هــای مســافرتی در اتوبــوس 
های بین شــهری از اســتان هــای غربی کشــور به 
اســتان مازندران قاچاق که با اقدامات اطلاعاتی 
ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی دستگیر 
شدند.فرمانده انتظامی اســتان مازندران، اظهار 
کــرد: در اجــرای ایــن طــرح بــا تــلاش همــه جانبه 
صورت گرفته تعداد 76 نفر از دارندگان سلاح های 
غیرمجاز شناسایی و با هماهنگی مراجع قضائی 
گانه دســتگیر شــدند.وی  در عملیــات های جدا
ادامــه داد: در بازرســی از منــازل و مخفیگاههای 
متهمان، تعداد سه قبضه سلاح جنگی و 84 قبضه 
اسلحه شكاری غیر مجاز به همراه تعدادی فشنگ 
شكاری مربوطه نیز کشف شد.سردار مفخمی در 
پایان خاطر نشان کرد: متهمان با تشكیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 

شدند.

شبکه پولشویی منهدم شد
رئیــس کل دادگســتری اســتان کردســتان از 
انهدام یک شــبكه پولشــویی، عدم رفع تعهدات 
ارزی و قاچاق در مرز بین المللی باشماق مریوان 
خبر داد.حجت الاسلام والمسلمین حسینی روز 
چهارشنبه اظهار کرد: به همت دادستانی مریوان 
کنــون پنج  و ســربازان گمنــام امــام زمان )عــج(، تا
نفــر از اعضای این شــبكه شناســایی و بازداشــت 
شــده اند.وی بیان کرد: در پی دســتور دادستان 
و بازپرس شــعبه اول شهرســتان مریــوان مبنی بر 
بررســی پرونده هــای رفــع تعهــدات ارزی توســط 
پلیس امنیت اقتصادی مستقر در مرز بین المللی 
باشماق، مشخص شد که تعداد 11 کارت بازرگانی 
متعلق به هشت نفر، توسط متهمان و در راستای 
واردات اســتفاده شــده کــه در این خصــوص رفع 
تعهــدات ارزی صــورت نگرفتــه اســت.وی افــزود: 
اعضــای ایــن شــبكه، در ماه هــای گذشــته تحت 
رصد دقیق دادســتانی مریــوان و ســربازان گمنام 
امام زمان )عــج( در پلیس امنیــت اقتصادی این 
شهرســتان بوده انــد و بــا دســتور قضایی کشــف، 
شناسایی و برخورد با شــبكه مذکور در دستور کار 

قرار گرفت.

فرماندهــی انتظامــی اســتان ســمنان از 
دستگیری یک قاتل فراری خبر داد.

ســردار سیدموســی حســینی  با اعــلام این 
خبر اظهار کرد: حدود 5 سال قبل در پی وقوع 
یک فقره قتل خانمی 2۹ ساله در یكی از محله 
های شهرســتان ســمنان، بلافاصله ماموران 
گاهی در محل حاضر شدند و با بررسی  پلیس آ
های پیچیده علمی و تحقیقات گسترده، پی 
بردند قاتل پس از به قتل رساندن همسر خود 

از محل متواری شده است.
وی با اشــاره به تلاش های بی وقفه پلیس 
گاهان در  بــرای دســتگیری قاتــل، افــزود: کارآ
طول این پنج سال با برآوردهای اطلاعاتی در 

ارتباط با مخفیــگاه قاتل، پی بردنــد متهم در 
شــرق کشــور، ضمن فعالیت در زمینه قاچاق 

کستان تردد می کرد. سوخت، به کشور پا
گاهــی  بــه گفتــه ســردار حســینی، پلیــس آ
اســتان بــا همــكاری انتظامــی سیســتان و 
بلوچســتان، ضمــن زیــر نظــر گرفتــن متهــم، 
سرانجام وی را در یكی از شهرهای آن استان 

شناسایی و دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی اســتان ادامــه داد: قاتل 
34 ســاله به استان ســمنان منتقل شــد و در 
بازجویی پلیــس، انگیزه خــود از ارتــكاب این 
جنایت را اختلافات خانوادگی با مقتول عنوان 

کرد که با دستور قضایی روانه زندان شد.
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